CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:  22  /TB-CĐĐHĐT Đồng Tháp, ngày 11 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Tổ chức chuyên đề “Kỹ thuật và kinh nghiệm soạn thảo văn bản

hành chính theo quy định của Nghị định 30/2020/NĐ-CP”

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH - BCM ngày 07/12/2020 của Ban Chuyên môn Công

đoàn Trường Đại học Đồng Tháp về việc tổ chức sinh hoạt chuyên đề “Kỹ thuật và kinh

nghiệm soạn thảo văn bản hành chính theo quy định của Nghị định 30/2020/NĐ-CP”. Nay

Công đoàn Trường thông báo tổ chức chuyên đề như sau:

1. Nội dung sinh hoạt chuyên đề

1.1. Kiến thức

Giới thiệu chung những quy định mới về soạn thảo văn bản theo Nghị định

30/2020/NĐ-CP. Chia sẻ, trao đổi những kinh nghiệm và kỹ thuật về soạn thảo văn bản.

1.2. Yêu cầu

Để buổi chia sẻ thành công, Ban tổ chức khuyến khích các viên chức tham dự nghiên

cứu trước tài liệu gửi kèm và gửi câu hỏi (nếu có) liên quan đến quá trình soạn thảo, gửi qua

E-Office cho chuyên viên Trần Văn Luận.

2. Đối tượng

- Viên chức hành chính tại các phòng, khoa, trung tâm hoặc tương đương.

- Các viên chức có quan tâm đến chủ đề này có thể đăng ký tham gia.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, từ 8h 30 ngày  29/12/2020 (thứ Ba).

- Địa điểm: Giảng đường 1

4. Báo cáo viên: Thạc sĩ Nguyễn Văn Nghiêm

Đề nghị Trưởng các đơn vị tạo điều kiện để viên chức hành chính tại đơn vị được

tham gia chuyên đề, tổ công đoàn rà soát lập danh sách tham dự theo đúng đối tượng tại mục

2, và gửi danh sách qua E-Office cho viên chức Trần Văn Luận, Phòng Thanh tra – Pháp chế

trước ngày 25/12/2020. Các viên chức khác có nhu cầu tham gia có thể đăng ký trực tiếp qua

E-Office./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường (để b/c);
- Các đơn vị (thực hiện);
- Tổ CĐTT (thực hiện);
- E-Office;
- Lưu: VTCĐ (L).

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Đã ký

Trần Văn Phúc